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Föredragande: 
statsrådet Shekarabi 

Ärende:  

1 
Entledigande och förordnande av ledamot i 
insynsrådet vid Länsstyrelsen i Dalarnas län 
Fi2017/04358/SFÖ 
 

 

2 
Förordnande av ledamot i insynsrådet vid 
Länsstyrelsen i Östergötlands län 
Fi2017/04666/SFÖ 
 

 

3 
Utseende av ledamot i fonddelegationen vid 
Kammarkollegiet 
Fi2018/          /ESA 
 

 

4 
Förordning om ändring i förordningen 
(2001:100) om den officiella statistiken 
Fi2017/01876/ESA 
Fi2017/01877/SFÖ 
Fi2018/00027/ESA 
 

 

5 
Tillkännagivande om tröskelvärden vid offentlig 
upphandling 
Fi2018/        /OU 
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6 
Lagrådsremiss 
Ändringar i vissa författningar inom 
Finansdepartementets ansvarsområde med 
anledning av EU:s dataskyddsreform 
Fi2017/03287/ESA (delvis) 
Fi2018/         /ESA (delvis) 
 

 
 

 


